APERITIVO aperiTIF

Prosecco

Martini bianco/rosso/extra dry
Aperol Spritz

Lillet wild Berry
Veneziano

Campari Soda

Campari Orange

Hugo

Crodino

Sanbitter

AMARI BITTERS

Ramazotti
Jagermeister
Fernet Branca
Averna

Amaro Nonnino
Montenegro

LIQUORI Likore

Baileys Irish Cream
Amaretto di Saronno
Sambuca

Grand Marnier
Limoncello

WHISK(E)S wHiske)vs

Jim Beam
Johnny Walker Red Label
Chivas Regal

LA TRATTORIA

011
4 cl
0251
0,25 |
0,251
4cl
4cl
0251
011
011

4cl
2 cl
2 cl
4 cl
4cl
4cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

€ 5,60
€ 5,60
€ 6,20
€ 6,40
€740
€ 6,20
€ 6,90
€ 6,40
€4,60
€ 4,60

€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80

€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,70
€4,20

€ 8,50
€ 9,00
€ 12,50

BRANDY E COGNAC

WEINBRAND & COGNAC

Asbach 3 Jahre
Rémy Martin V.S.O.P.

YODKA E RUM wopka & rRUM

Wodka Absolut

Grey Goose

Bacardi Superior
Diplomatico 12 Jahre Reserva

GIN ciN

Beefeater
Hendrick's

SCHNAPPS scHNApsE

Williams
Marille
Zwetschge
Himbeergeist
Zirbengeist
Obstler
Enzian

GRAPPA crapPA

Grappa Julia
Grappa Riserva (3 Jahre)

2 cl
2 cl

2 cl
2cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

Grappa Chardonnay Nonnino 2 cl

€ 5,50
€770

€5,10
€ 8,20
€ 5,10
€ 6,90

€ 4,70
€ 6,70

€ 4,20
€ 4,20
€ 4,60
€ 4,60
€ 4,80
€ 4,20
€ 4,60

€ 5,20
€ 5,70
€ 6,90



BIRRA sitr

Peroni Nastro Azzurro

Radler vom Fass

Erdinger Weizen
Erdinger Weizen dunkel

Erdinger Weizen alkoholfrei
Stiegl Zitronenradler naturtrib

Stiegl Freibier alkoholfrei

021
03|
051
031
05|
051
051
051
051
051

VINI APERTI OFFeNE WEINE

Griiner Veltliner
Pinot Grigio
Chardonnay

Lugana

Zweigelt

Bardolino Classico
Valpolicella
Primitivo

Cabernet Sauvignon
Merlot

Rosé Wein

Weil oder Rot gespritzt

ACQUAVITE DRAXL

EDELBRANDE DRAXL

Obstler

Golden Delicious
Birne

Marille

Himbeere mit Apfel

1/81
1/8 1
1/8 1
1/8 1
1/81
1/81
1/81
1/8 1
1/8 1
1/8 1
1/81
0,251

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

€ 3,80
€ 4,60
€ 5,90
€ 4,60
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90

€ 5,90
€ 6,40
€ 6,40
€ 6,90
€5,90
€ 6,40
€ 6,90
€740
€ 6,90
€ 6,40
€ 6,40
€ 5,20

€6,90
€7,40
€7,70
€7,40
€ 7,90

BEVANDE CALDE wWARME GETRANKE

Espresso

Espresso Corretto Grappa
Espresso Macchiato

Latte Macchiato
Verlangerter

Affogato (Espresso mit Vanilleeis)

Kaffee Hag koffeinfrei
Cappuccino

Tee mit Zitrone oder Milch
Tee mit Rum

Schokolade mit Schlag

€ 3,00
€ 5,90
€ 3,30
€ 4,70
€ 3,60
€5,40
€ 3,60
€ 4,20
€ 3,80
€ 5,90
€ 4,40

BEVANDE NON ALCOLICHE

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Romerquelle prickelnd/still
prickelnd/still/mild

Quellwasser

Soda Zitron

Cola, Fanta, Sprite, Spezi

Coke zero
Almdudler

Thomas Henry
Bitter L., Tonic W.,, Ginger A.

SUCCHI DI FRUTTA

VERSCHIEDENE SAFTE
Apfelsaft gespritzt

Apfelsaft pur
Orangensaft gespritzt

Orangensaft pur
Johannisbeere gespritzt

Johannisbeere pur
Rauch Eistee pfirsich / Zitrone

Pago Fruchtsifte
Marille/Pfirsich/Erdbeere/Mango

Pago Safte gespritzt
Marille/Pfirsich/Erdbeere/Mango

0,331
075
051
021
041
021
04|
041
0,351
021

021
041
021
021
041
021
021
041
021
0,331
021

04|

€ 3,80
€720
€1,00
€2,90
€ 3,60
€ 3,90
€530
€ 4,20
€ 4,20
€440

€ 3,90
€530
€ 3,90
€ 3,90
€530
€ 3,90
€ 3,90
€ 530
€ 3,90
€ 4,60
€ 4,20

€530





